\* 155. JOHANNIS NIDER de morali lepra. *Parisiis per Johannem Bonhomme d. 30. Julii. 4.*

*Laire Ind. II. p. 127. Ad antecedentem librum pertinere videtur.*

156. GVILLERMI Parisiensis Episcopi liber super septem Sacramentis. *Parisiis impressus per Johannem Bonhomme librarium Universitatis Parisiensis 1489. 4.*

*Maitt. p. 505.*

157. JOHANNIS GERSON de imitatione Christi Libri IV. et de contemptu omnium vanitatum mundi et de meditatione cordis. *Impr. Parisius per Higman Almanum in vico clausi Brunelli ad intersignium leonum prope Scholas decretorum anno dni millesimo quadringentesimo octuagesimo nono, die vero decima octava Januarii. Char. rom. cum sign. 8.*

*Laire Ind. II. p. 124. Maitt. p. 659. ad ann. 1498. refert - male.*

158. Glosa Monachi una cum textu ALEXANDRI; Maturini de Barda Subterraneis in laudes Alexandri heroica versificatio. *In fine: Opus hoc haud inutile juvenibus exaratum parisiis magna vigilantia per Petrum Levet finit feliciter, anno domini, M.CCCC.LXXXIX. ultima Augusti. fol.*

*Maitt. p. 516.*

159. JOHANN. GERSON de Imitatione Christi. *Parisiis per Philippum Pigouchet. 1489. 12.*

*Maitt. p. 511. not. 1.*

160. MARTINI cognomento MAGISTRI sive de MAGISTRIS Quæstionum moralium P. I. de Fortitudine. *In fine: Impressum est hoc opus in celeberrima urbe Parisiensi in vico Sancti Jacobi ad intersignium sancte barbare. Per Wolffgangum hopyl alman. Anno dni MCCCCLXXXIX. die prima decembris. Char. rom. cum sign. foll. 148. fol.*

*Maitt. p. 507. Denis Suppl. p. 270. De la Vall. I. p. 388. titulo: Summa de virtutibus.*

*Bibl. R. Paris. P. II. p. 272. Gemeiner l. c. p. 192. Pars II. est anni 1490.*

161. JOANNIS BURIDANI Quæstiones in X. Libros Ethicorum ARISTOTELIS. *Praecedat Prooemium Joannis Buridani In Quæstiones Super X. Libros Arist. ad Nicomachum. In fine: Huc usque perdue sunt quæstiones Buridani morales: robustiori etati precipue perlegende, quas Egidius delfus socius Sorbonicus: atque in sacris litteris baccalarius formatus emendatus imprimi curavit. Impressore vuoltgango hopyl. Anno incarnationis domini MCCCCLXXXIX. decima quarta die Julii. Sequuntur Egid. Delfi quinque disticha in laudem operis et auctoris. Char. rom. cum sign. et pag. num. fol.*

*Maitt. p. 515. Aegid. Delphis de virtutibus et vitiis - male quidem. Denis Suppl. p. 261.*

*Seemiller III. p. 162. Bibl. P. Nor. cf. Maitt. p. 507. ubi idem liber per Durandum Gerlier impress. excitatur.*

162. Fratris ROBERTI CARACZOLI DE LICIO Ord. Minor. Pontificis aquinatis opus de laudibus sanctorum. *Accuratissime per Georgium Wolff Parisiis in sole aureo vici Sorbonici impressum anno a natali Xtiano M. CCCC. LXXXIX. quinto Calendas Februarias. Deo gratias. Char. goth. cum sign. 4.*